EXTRATO DO CF 080/2023 – RM MATERIAIS EM GERAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
080/2023, firmado com a Empresa RM MATERIAIS EM GERAL LTDA (Processo SEI nº
202300058005425).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada em
fornecimento de materiais decorativos natalinos para o evento Natal do Bem - 1ª e 2ª Etapas (Edição
2023), a serem realizados no Centro Cultural Oscar Niemeyer - CCON e no Ginásio Goiânia Arena,
ambos em Goiânia/GO, conforme condições constantes do Termo de Referência nº 075/2023 –
CPAB/GPCOM (52388458) e Edital nº 114/23 (52569872).

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 143.514,00 (cento e quarenta e três mil, quinhentos e quatorze
reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA (52908807).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato serão
oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de Estado de Administração
– SEAD, conforme Despacho nº 1168/2023 – OVG/DIAF (52510051).

DA VIGÊNCIA:  Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, a contar da última assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretor Geral em substituição
conforme Portaria nº 591/2023 – DIGER - OVG
Rubia de Moraes Fumagali – Representante da Empresa Contratada